terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 061/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia a Coordenadora de
Programas Federais, Estaduais e
Municipais do Município de
Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de
Coordenadora de Programas Federais, Estaduais e
Municipais, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
e Ação Social, símbolo CC-12, a Srª. PATRÍCIA DOS ANJOS
SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revoga-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A1229EC43EE3CB3281203BB0A1BFA8

		2022-08-02T14:31:31-0300